
2023年１月 19日 

 

 

お客さま各位  

 

「教育資金専用普通預金」の新規取扱停止について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、「教育資金専用普通預金」の新規口座開設の受付を 2023 年 3

月２ 7 日（月）以降、停止させていただくことといたしました。  

 

なお、教育資金の払出しおよび既存口座へのご入金は、これまで通り受付を継続

いたします。  

 

新たにご利用を検討中のお客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、これから

もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、引き続き

ご愛顧いただきますようお願い申しあげます。  

 
 

以上  

 


